Colleferro -Trieste per il Meeting a Zagabria nell’ambito del Progetto  
                  ERASMUS+ (2017-1-IT02-KA219-036960_1) 

CIG: Z6F28F0FF5 (biglietti treno) 

CUP: F36D17000070006 

In riferimento alla Determina Prot. n. 0003894/E del 11/10/2019, si autorizza la  

spesa in oggetto per un importo di € 845,00 (ottocentoquarantacinque/00) Iva 

compresa. 

Si precisa che i biglietti dei treni regionali dovranno essere quelli da obliterare prima del 

viaggio. 

Dettaglio dei biglietti 

Dettaglio dei n. 14  biglietti ferroviari COLLEFERRO/TRIESTE A/R 

Fornitura di n.14 biglietti (12 alunni e 2 docenti)